
平成29年２月～平成30年１月

やまがた社会貢献基金へご寄附をい た

知事感謝状が贈呈されました　平成29年２月～平成30年１月

寄附金の状況（累計）　平成30年１月末現在

イオン株式会社 様
（平成29年３月７日）
【テーマ希望寄附】

株式会社山形県自動車販売店リサイクルセンター 様
（平成29年７月12日）
【テーマ希望寄附】

山形トヨペット株式会社 様
（平成29年７月13日）
【団体支援寄附】

山形日産自動車株式会社 様
日産プリンス山形販売株式会社 様

（平成29年７月13日）
【テーマ希望寄附・団体支援寄附】

山形県民共済生活協同組合 様
（平成29年８月21日）
【団体支援寄附】

日栄電機株式会社 様
（平成29年12月11日）

【一般寄附】

山形建設株式会社 様
（平成29年12月12日）
【団体支援寄附】

※（　）内は贈呈日。
※寄附額100万円以上
の場合に知事感謝状
を贈呈しております。

サン美術印刷株式会社 様
（平成29年10月20日）

【一般寄附】

心あたたまるご寄附
心より感謝申し上げます。

寄附の種類別
寄附金額 寄附件数

あたたか い

テーマ希望寄附

一 般 寄 附

団 体 支 援 寄 附

計

180,802千円

41,908千円

117,864千円

340,574千円

 75件

661件

137件

873件

団体・個人別
寄附金額 寄附件数

企業・団体

個 人

計

320,952千円

19,622千円

340,574千円

811件

 62件

873件
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い ただいた皆さま

ご寄附いただいた方々を紹介します　平成29年２月～平成30年１月

か いご支援に心よりお礼申し上げます

・愛♡やまがた絆の会 様

・イオン株式会社 様

・株式会社イオン銀行 様

・イオンクレジットサービス株式会社 様

・株式会社きらやか銀行 様

・芸能人山形県人会 様

・コカ・コーライーストジャパン株式会社 様

・斎藤商店 様

・サントリービバレッジサービス
　株式会社山形支店 様

・サン美術印刷株式会社 様

・東北電力よりそうｅねっと会員 様

・トヨタ部品宮城共販株式会社 様

・日栄電機株式会社 様

・日産プリンス山形販売株式会社 様

・株式会社山形銀行 様

・一般財団法人山形県職員互助会 様

・株式会社山形県自動車販売店
　リサイクルセンター 様

・山形建設株式会社 様

・山形県民共済生活協同組合 様

・山形トヨペット株式会社 様

・山形日産自動車株式会社 様

・株式会社山本製作所 様

・株式会社きらやか銀行 様

・株式会社山形銀行 様

◆ワンクリック募金賛同企業の皆さま（再掲）◆

※50音順により掲載しております。

　いただいた貴重なご寄附は、地域や社会の
課題解決のため社会貢献活動を
行う団体を支援する助成事業等
に活用させていただきます。
　ありがとうございました。

地域の皆様と共に
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