やまがた社会貢献基金へご寄附をい ただいた皆さま あたたか いご支援に心よりお礼申し上げます

■ 知事感謝状が贈呈されました 平成29年2月~平成30年1月



イオン株式会社 様 (平成29年3月7日) 【テーマ希望寄附】



株式会社山形県自動車販売店リサイクルセンター 様 (平成29年7月12日) 【テーマ希望寄附】



山形トヨペット株式会社 様 (平成29年7月13日) 【団体支援寄附】



山形日産自動車株式会社 様 日産プリンス山形販売株式会社 様 (平成29年7月13日) 【テーマ希望寄附・団体支援寄附】



山形県民共済生活協同組合 様 (平成29年8月21日) 【団体支援寄附】



サン美術印刷株式会社 様 (平成29年10月20日) 【一般寄附】



日栄電機株式会社 様 (平成29年12月11日)



山形建設株式会社 様 (平成29年12月12日) 【団体支援寄附】



※()内は贈呈日。 ※寄附額100万円以上 の場合に知事感謝状 を贈呈しております。



■ 寄附金の状況(累計) 平成30年1月末現在

寄附の種類別

-5115 7 1-57455		
	寄附金額	寄附件数
テーマ希望寄附	180,802千円	75件
一 般 寄 附	41,908千円	661件
団体支援寄附	117,864千円	137件
計	340,574千円	873件

団体・個人別

四体,個人加		
	寄附金額	寄附件数
企業・団体	320,952千円	811件
個 人	19,622千円	62件
計	340,574千円	873件

ご寄附いただいた方々を紹介します 平成29年2月~平成30年1月

様 ・愛♡やまがた絆の会

イオン株式会計

・株式会社イオン銀行

・イオンクレジットサービス株式会社 様

・株式会社きらやか銀行

様 · 芸能人山形県人会

・コカ・コーライーストジャパン株式会社 様

様 ・斎藤商店

・サントリービバレッジサービス 株式会社山形支店

・サン美術印刷株式会社 様

東北電力よりそうeねっと会員

・トヨタ部品宮城共販株式会社 様

· 日栄電機株式会社 様

・日産プリンス山形販売株式会社 様

· 株式会社山形銀行 様

·一般財団法人山形県職員互助会 様

· 株式会社山形県自動車販売店 リサイクルセンター 様

· 山形建設株式会社 様 ·山形県民共済生活協同組合

・山形トヨペット株式会社

様

· 山形日産自動車株式会社

· 株式会社山本製作所

◆ワンクリック募金賛同企業の皆さま(再掲)◆

・株式会社きらやか銀行

地域の皆様と共に・スラス



きらやか銀行

· 株式会社山形銀行 様



いただいた貴重なご寄附は、地域や社会の 課題解決のため社会貢献活動を 行う団体を支援する助成事業等

に活用させていただきます。 ありがとうございました。



※50音順により掲載しております。